

ZP-271-11/2021

Tuchów, dnia 17.09.2021 r.

Zamawiający:

Gmina Tuchów

Ul. Rynek 1,
33-170 Tuchów

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow>

Nr ref. postępowania: ZP-271-11/2021

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego na zadanie pn. **„Przebudowa istniejącego boiska sportowego na działce nr 119 przy Szkole Podstawowej w Łowczowie (wielofunkcyjne boisko sportowe – piłka nożna, piłka ręczna, piłka siatkowa, piłka koszykowa)”**

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2021 poz. 1129), zwana dalej: „PZP” - Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

„1. STWiORB podaje jak poniżej:

„Spadki poprzeczne i podłużne oraz grubości nawierzchni powinny odpowiadać wartościom określonych w przepisach IAAF i PZLA (w przypadku stadionów Ia) lub innych przepisów (w przypadku boisk, kortów itp). Wykonawca powinien przedłożyć komplet dokumentów odbiorowych dotyczących nawierzchni.

Wymagane dokumenty dotyczące nawierzchni

- Certyfikat IAAF
- Rekomendacja ITB lub wyniki badań specjalistycznego laboratorium potwierdzające wymagania Inwestora



- Atest Higieniczny PZH
- Aktualne badania na zgodność z EN 14877
- Autoryzacja producenta systemu
- Karta techniczna systemu
- Badania na bezpieczeństwo ekologicznie nawierzchni „

Moje pytanie dotyczy zapisów dotyczących certyfikatu IAAF, czy jest on konieczny? Boisko przeznaczone ma być głównie do sportów drużynowych, a także jest problem z dostępnością technologii spełniającej wymagania powyższego certyfikatu.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający odstępuje od wymagań przedłożenia certyfikatu IAAF ze względu na to, iż jest to boisko przyszkolne, o małej powierzchni użytkowej.

Pytanie nr 2:

„Proszę o podanie kolorystyki nawierzchni oraz linii.

Przedmiar podaje kolor ceglasty nawierzchni, pozostała dokumentacja mówi o dwóch kolorach. Kolor linii podany jest jako biały i żółty. Przeznaczenie boiska zakłada cztery różne sporty: koszykówka, piłka ręczna, siatkówka i tenis. Proszę o podanie kolorystyki linii poszczególnych sportów.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Proszę przyjąć linie do gry w piłkę ręczną i tenis ziemny jako białe żeby oddzielić kolorystycznie pola gry, pozostałe proszę przyjąć koloru żółtego.

Pytanie nr 3:

„3. W projekcie zagospodarowania działki widnieje zapis:

„W ramach dostosowania istniejącej nawierzchni asfaltowej należy wykonać następujący zakres robót budowlanych: demontaż wyeksploatowanej nawierzchni asfaltowej boiska wielofunkcyjnego, „
dalej w tym samym dokumencie napisane jest:

„5.1.1 Podbudowa pod nawierzchnie poliuretanową

Układ warstw dla boiska wielofunkcyjnego:



warstwa użytkowa 2 mm,
warstwa podkładowa 11 mm
elastyczna warstwa stabilizująca – 35 mm,
warstwa szczepna gruntująca
istniejąca nawierzchnia asfaltowa
istniejąca podbudowa pod nawierzchnią asfaltową”
Proszę o wyjaśnienia.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Podbudowa pod nawierzchnię poliuretanową, bez istniejącej nawierzchni asfaltowej, chyba że zajdzie taka potrzeba jest zostawienia dla zastabilizowania istniejącej podbudowy na części boiska wyłącznie za zgodą inspektora nadzoru – jeżeli zajdzie taka potrzeba.

Pytanie nr 4:

„Opis przedmiotu zamówienia podaje:

„5.1 Nawierzchnia poliuretanowa

Nawierzchnia składa się z dwóch warstw: elastycznej (nośnej) i użytkowej. Warstwa nośna to mieszanina granulatu gumowego i lepiszcza poliuretanowego. Układana jest mechanicznie, bezspoinowo, przy pomocy rozkładarki mas poliuretanowych. Tak wykonaną warstwę należy pokryć warstwą użytkową, którą stanowi system poliuretanowy zmieszany z granulatem SBR.

Czynność tą wykonuje się poprzez natrysk mechaniczny (przy użyciu specjalnej natryskarki).

Grubość warstwy użytkowej 2 mm. Po całkowitym związaniu komponentów na nawierzchni są malowane linie farbami poliuretanowymi metodą natrysku. Nawierzchnia ta jest przepuszczalna dla wody.”

Proszę o wyjaśnienia czy zapis jest prawidłowy gdyż technologia wykonania nawierzchni nie przewiduje granulatu SBR w warstwie użytkowej, stosuje się granulaty EPDM.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Proszę przyjąć dwuwarstwową nawierzchnię użytkową syntetyczną poliuretanową bez spoinową o łącznej grubości 13 mm koloru ceglonego, składająca się z mieszanki granulatu SBR i EPDM, mieszaniny suchych wypełniaczy i pigmentów mineralnych i ciekłego utwardzacza nadtlenowego, suchego piasku kwarcowego o uziarnieniu 0.5 mm bez obcych wtrąceń i zanieczyszczeń, tak jak opis w przedmiarze robót.



Pytanie nr 5:

„W przedmiarze robót w pozycjach dotyczących ogrodzenia wskazano konieczność wykonania 34 szt. dołów oraz fundamentów do montażu słupów ogrodzeniowych, natomiast zgodnie z dokumentacją projektową słupów ogrodzeniowych jest 38 szt.. Proszę o wyjaśnienia.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Proszę przyjąć 38,00 szt. dołów oraz fundamentów.

Pytanie nr 6:

„W pozycji nr 39 przedmiaru robót wskazano 14 szt. słupów o dł. 6 mb (ponad poziomem terenu) jakie należy wbudować, natomiast zgodnie z dokumentacją projektową należy zamontować ich 18 szt.. Proszę o wyjaśnienia.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Proszę przyjąć 18 szt. słupków o wysokości 6,00 m.

Pytanie nr 7:

„Pozycja nr 39 przedmiaru robót odnosi się do montażu piłkochwyłów z siatki polipropylenowej po stronie wschodniej i zachodniej boiska, z obmiaru wynika, że należy wykonać 98 mb takiego piłkochwytu, natomiast zgodnie z projektem ilość to 48 mb. Proszę o wyjaśnienia.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Proszę przyjąć 48,00 mb piłkochwyłów z siatki poliuretanowej.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Wiktor Chrzanowski
Zastępca Burmistrza Tuchowa

